
 آماده ترین نسخه شهداب 
علیه پرافتخارترین تیم ایران

سالن فدراسیون والیبال امروز شاهد یک 
جدال جذاب خواهد بود.به گزارش »ورزش 
سه«، سالن فدراسیون والیبال در هفته 
بیست و دوم لیگ برتر مردان میزبان دو 
تیم پیکان تهران و شهداب یزد است. 
شهدابی ها که در هفته بیست و یکم در 
جدالی سنگین موفق به شکست فولاد 
در سیرجان شدند، این هفته به دنبال 
چهاردهمین برد و تثبیت بیشتر جایگاه 
دومی خود هستند. اما پیکانی ها که در 
دور رفت سه بر یک مغلوب این تیم شدند، 
در اندیشه جبران نتیجه و به امید کسب 

یازدهمین برد به میدان می روند. 

اصفهان شاهد یک جدال 
تمام عیار خواهد بود

در چارچوب هفته بیست و دوم لیگ برتر 
والیبال ایران روز چهارشنبه تیم گیتی پسند 
اصفهان در یک بازی حساس به مصاف 

صنعتگران امید تهران خواهد رفت.
به گزارش »ورزش سه«، شاگردان سیدسعید 
عقیلی در هفته بیست و یکم موفق به 
شکست مس در رفسنجان شدند و در حال 
حاضر با ۶ برد و ۱۶ امتیاز در رتبه دهم جدول 
قرار دارند و برای کسب سهمیه پلی آف باید 
در دیدارهای باقی مانده فاتح میدان باشند.
از این نظر شرایط صنعتگران امید بهتر است 
و این تیم با ۷ برد و ۲۰ امتیاز در رتبه هشتم 
جدول قرار دارد. مسابقه دور رفت دو تیم نیز 
سه بر صفر به سود صنعتگران به پایان رسید 
و این تیم با هدف دبل برد مقابل گیتی پسند، 

به اصفهان می رود.
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مهدی رحمتی در مسیر موفقیت: 
میانگین جذاب

سرمربی شمس آذر در دومین بازی روی  نیمکت 
این تیم نیز با کسب نتیجه از زمین خارج شد.به 
گزارش »ورزش سه«، شمس آذر با یک بازیکن 
کمتر موفق شد بازی مقابل چادرملو را به تساوی 
بکشاند و به حداقل امتیاز از این دیدار دست یابد.

مهدی رحمتی که با حضور در شمس آذر شرایط 
مناسبی را دنبال می کند، بعد از پیروزی بزرگ 
برابر استقلال در استادیوم آزادی، در اولین بازی 
خانگی با این  تیم و در شرایطی که یک بازیکن 
تیمش نیز در اواسط نیمه دوم )نوید کومار( از 
زمین اخراج شده بود، در نهایت توانست با ثبت گل 
تساوی، یک امتیاز از دومین بازی اش نیز کسب 
کند تا اکنون با میانگین ۲ امتیاز کار را در شمس 

آذر دنبال کرده و شرایط مناسبی را پی بگیرد.

ابهام درباره بازگشت میزبانی ها 
به فوتبال ایران

با وجود اعلام فدراسیون فوتبال مبنی بر بازگشت 
میزبانی از بازی های بین المللی به ایران اما 
جدیدترین برنامه اعلامی از سوی AFC برای 
بازی های انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶، ورزشگاه 
بازی ایران - امارات و ایران - ازبکستان مانند 
ورزشگاه میزبان کره شمالی و فلسطین که در 
کشور ثالث میزبانی می کنند، اعلام نشده است. به 
گزارش ایسنا، فدراسیون فوتبال در تاریخ ۲۴ دی 
از میزبانی دوباره بازی های بین المللی در ایران خبر 
داده بود اما کنفدراسیون فوتبال آسیا در آخرین 
برنامه اعلامی برای انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ 
مقابل ورزشگاه دو دیدار به میزبانی تیم ملی مقابل 
امارات و ازبکستان عبارت »TBC« قرار داده به 
این مفهوم که ورزشگاه میزبان این دیدارها در 

انتظار تایید است.

اولین حضور بانوان عکاس در 
بازی نساجی

دیدار تیم های نساجی و آلومینیوم اتفاقی ویژه در 
ورزشگاه شهید وطنی رقم زد.به گزارش»ورزش 
سه«، هفته هفدهم لیگ برتر هر چند هیچ امتیازی 
برای نساجی به همراه نداشت و این تیم بازی برنده 
را در خانه واگذار کرد اما اتفاق مثبت این دیدار، 
حضور بانوان در ورزشگاه شهید وطنی بود. اتفاقی 
که برای اولین بار در تاریخ این ورزشگاه و لیگ برتر 
رقم خورد.جالب اینجاست که برای اولین بار، علاوه 
بر بانوان هوادار، زنان عکاس هم توانستند در کنار 
زمین حضور داشته باشند و تصاویری از اتفاقات و 

حواشی مسابقه را ثبت کنند.

اخبار
فردیناند: مارکوس جایی در منچستر ندارد!

مدافع سابق منچستریونایتد معتقد است که مارکوس رشفورد راهی جز ترک این تیم ندارد.به گزارش خبرورزشی، مارکوس رشفورد پس 
از شکست سه بر دو یونایتد در اولدترافورد مقابل ناتینگهام فارست در لیگ برتر دیگر برای این تیم بازی نکرده است.روبن آموریم، سرمربی 
شیاطین سرخ بعد از بازی اخیر یونایتدها با فولام عنوان کرد ترجیح می دهد خورخه ویتال، مربی دروازه بان هایش را به جای رشفورد در 
ترکیبش داشته باشد.ریو فردیناند در کانال یوتیوب خود Rio Presents گفت: صحبتی که سرمربی تیم درباره احتمال بازگشت رشفورد 
کرد یعنی دیگر نمی خواهد هیچ شانسی به او بدهد. دوران حضور مارکوس در یونایتد به سر رسیده است و دیگر راهی برایش وجود ندارد 
تا به ترکیب تیم برگردد. فردیناند افزود: به نظر می رسد صحبت های آموریم درباره رشفورد درست است. آموریم حرفه ای بودن او را زیر 

سوال برده و رشفورد هیچ واکنشی نشان نداده است.

منهای فوتبال

بهترین پاسور لیگ، سپاهانی است

کاپیتان سپاهان در هفتمین سال حضور در اردوی 
طلایی  پوشان در اوج آمادگی قرار دارد؛ 

s_vaez1975@yahoo.com
سعید واعظ / گروه ورزش

سپاهان  در هیاهوی دیدار پرتنش پرسپولیس و 
تراکتور که در ورزشگاه آزادی برگزار شد، بردی 
بی سروصدا مقابل خیبر به دست آورد و به تنهایی 
و با اختلاف 3 امتیاز نسبت به قرمزپوشان تبریزی 
به صدر جدول تکیه زد. تیم سپاهان در شرایطی 
پا به این میدان گذاشت که پیش از این دیدار 

تراکتور صدرنشین برابر پرسپولیس شکست خورد 
و زردپوشان اصفهانی این فرصت را داشتند که با 
برتری در این دیدار خانگی، صدر جدول را از آن 
خود کنند و در نهایت هم با بهره گرفتن از این 
فرصت طلایی، در رده اول جدول قرار گرفتند. با 
این پیروزی، سپاهان 3۸ امتیازی شد و در صدر 
جدول قرار گرفت. خیبر خرم آباد هم با ۱۶ امتیاز 
در رده دوازدهم باقی ماند. نقش اول این پیروزی 

دو بر صفر مقابل شاگردان سعید دقیقی، محمد 
کریمی کاپیتان طلایی پوشان بود که گل اول 
تیمش را ساخت و زننده گل دوم هم خودش بود تا 
با یک پاس گل و یک گل بهترین بازیکن زمین لقب 
بگیرد. کریمی در اوج دوران فوتبال خود در سپاهان 
نقش بسزایی دارد و عنوان بهترین پاسور لیگ را 

هم یدک می کشد.
4گل و 8 پاس گل 

محمد کریمی در لیگ هفدهم یکی از 
بازیکنانی بود که در ترکیب خونه به خونه درخشید 
تا مورد توجه امیر قلعه نویی قرار بگیرد. او در پنجره 
تابستانی لیگ هجدهم یکی از خریدهای قلعه نویی 
برای تقویت سپاهان بود و در اولین فصل حضورش 
موفق شد با ارسال ۷ پاس گل بهترین پاسور 
مسابقات لقب بگیرد و پدیده لیگ هم شد. او طی 
سال های اخیر سال به سال جایگاه خود را در اردوی 
سپاهان مستحکم تر کرده و حالا در ۲۸ سالگی در 

اوج آمادگی قرار دارد. 
کریمی تا اینجای فصل در ۲۴ مسابقه ۴ مرتبه 
موفق به گلزنی شده و ۸ مرتبه با پاس های دقیق  
همبازی هایش را در موقعیت گلزنی قرار داده که 
آمار قابل توجهی برای هافبک میانی سپاهان به 
شمار می رود. این بهترین آماری است که کریمی 

تاکنون در سپاهان ثبت کرده است.
هشدار به حریفان سپاهان 

کریمی در این فصل دو مرتبه با شوت های 
از پشت محوطه جریمه موفق به گلزنی شده که گل 
او مقابل ملوان در شمار زیباترین گل های فصل قرار 
دارد و دو بار هم با پنالتی به گل رسیده است. اما 
نکته قابل توجه درباره کاپیتان سپاهان در لیگ 
بیست و چهارم ارسال های دقیق او به محوطه 
جریمه بوده است. او ۸ مرتبه تا اینجای مسابقات در 
لیگ برتر و لیگ قهرمانان آسیا موفق به ارسال پاس 
گل شده که ۶ مرتبه روی ضربات کرنر، یک مرتبه 

روی ضربه ایستگاهی )بازی با گل گهر( و یک مرتبه 
هم در جریان بازی )مصاف برگشت برابر الوحدات( 
بوده است. این یعنی حریفان سپاهان باید تا جایی 
که می توانند از خطا کردن اطراف محوطه جریمه و 

دادن کرنر به این تیم اجتناب کنند. 
کاپیتان سپاهان در تیم ملی   

عملکرد کریمی در این فصل امیر قلعه نویی 
را مجاب کرد تا پس از مدت ها او را به اردوی تیم 
ملی فرابخواند. این بازیکن در دو اردوی ابتدایی 
امیر قلعه نویی به فهرست نهایی تیم ملی راه یافت 
اما پس از تورنمنت کافا از لیست خط خورد تا 
شانس حضور در جام ملت های آسیای ۲۰۲3 را 
از دست بدهد. کریمی حالا بار دیگر به اردوی 
تیم ملی بازگشته و در 3 بازی آخر برابر قطر، 
قرقیزستان و کره شمالی در ترکیب اصلی راهی 
میدان شده تا در خلوت خود حضور در جام جهانی 
۲۰۲۶ را تصور کند؛ جایی که بازی در آن رویای هر 

فوتبالیستی است. 
خوشحال از نرفتن به استقلال 

محمد کریمی در ابتدای فصل مذاکراتی 
جدی با باشگاه استقلال برای پیوستن به این تیم 
داشت. او البته دوست داشت در اصفهان به کارش 
ادامه بدهد اما معتقد بود مدیران باشگاه سپاهان 
آنچنان که باید قدرش را نمی دانند و به همین دلیل 

عزم جدایی کرده بود.
 به هر حال سوء تفاهمی که ایجاد شده بود، رفع 
شد و کریمی که قدیمی ترین بازیکن سپاهان به 
شمار می رود، قراردادش را تمدید کرد. حالا مدیران 
باشگاه و هواداران سپاهان بسیار خوشحالند 
که این بازیکن راه جدایی در پیش نگرفت؛ 
هافبک باتجربه ای که نبض تپنده نمایش تیمی 
طلایی پوشان به شمار می رود و ادامه روند فعلی اش 
می تواند به ناکامی یک دهه ای سپاهان در رسیدن 

به قهرمانی لیگ برتر خاتمه بدهد.
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بزرگترین ضربه تاریخ به فوتبال عربستان
نیمار از الهلال رفت و تا سال ها از او به عنوان کسی یاد خواهد شد که مثل یک پادشاه آمد ولی با یک ضرر تاریخی رفت.به گزارش »ورزش 
سه«، ستاره برزیلی که در فوریه 33 ساله خواهد شد، پس از فسخ قراردادش با الهلال به سانتوس بازخواهد گشت، تیمی که نتوانست 
از حضور او سودی ببرد.نیمار تابستان ۲۰۲3 از پاری سن ژرمن به عربستان سعودی رفت. جذب این ستاره برزیلی یک ضربه واقعی از 
سوی این لیگ نوپا به اروپا بود، که موفق شد یکی از بهترین بازیکنان قاره را به لیگ خود و به باشگاه تاریخی الهلال، ببرد. با این حال، این 
ضربه در نهایت از سوی نیمار به باشگاه وارد شد، زیرا او پس از فسخ قراردادش به سانتوس بازمی گردد و در ازای بازی ۴3۱ دقیقه ای در 
طول یک سال و نیم، مبلغ قابل توجهی هم دریافت کرده است. اکنون نیمار آماده است تا به خانه اش، سانتوس، بازگردد؛ جایی که قبل 

از پیوستن به بارسلونا در سال ۲۰۱3 شکوفا و به یکی از بهترین بازیکنان جهان تبدیل گردید.


